



Odbor právní a organizační Úřadu městské části
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2017/0057894/KINV
Spisová značka: 2010/MCBS/2017/0048315/2
Vyřizuje: Mgr. Ivana Kincová, tel. 542 526 372
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 05.04.2017

Vážený pan

Věc: **Poskytnutí informací k žádosti ze dne 21.03.2017**

Vážený pane

statutárnímu městu Brnu, městské části Brno-střed (dále jen „MČ BS“) byla dne 21.03.2017 doručena prostřednictvím elektronické adresy podatelny Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto přijata a posouzena.

Ve své žádosti jste požadoval následující informace:

1. *Seznam externích PR a komunikačních firem či agentur, od kterých si městská část Brno-střed od začátku roku 2015 objednala služby.*
2. *Výpis částek, které za služby městské části Brno-střed jednotlivým PR a komunikačním firmám či agenturám zaplatila za jednotlivé činnosti.*
3. *Informace o činnostech jednotlivých PR a komunikačních agentur, respektive jaké zadání od městské části Brno-střed tyto firmy dostaly, co měly za úkol zpracovat.*

K 1. bodu Vaší žádosti zasíláme následující seznam:

- Partnerství, o.p.s., IČO: 26268817
- Taktiq Communications s.r.o., IČO: 02517116

K požadavku na výpis částek, které MČ BS za služby jednotlivým firmám či agenturám zasíláme následující soupis:

Partnerství, o.p.s., IČO: 26268817

- 11.858,- Kč (objednávka OB3100/1500036), veřejné projednání projektu na rozšíření herních prvků v parku Obilní trh dne 25.03.2015
- 39.204,- Kč (objednávka OB3100/1500219), facilitace a konzultace plánovacích setkání pro potřeby MČ BS: Park Dvorského (14.10.2015), Vnitroblok Křídlovická/Zahradnická (05.10.2015 a 18.11.2015), Výstavní/Mendlovo náměstí (4.11.2015), Kraví hora/Žižkova „kadetka“ (11.11.2015)
- 5.808,- Kč (objednávka OB3100/1600024), facilitace veřejného setkání k lokalitě Neumanova-Preslova dne 25.02.2016
- 5.100,- Kč (objednávka OB2100/1600001), facilitační služby setkání s veřejností areál Lerchova

- 28.556,- Kč (objednávka OB2100/1600011), příprava a facilitace dvou pilotních plánovacích setkání s veřejností (25.05.2016 a 01.06.2016)
- 41.624,- Kč (objednávka OB2100/1600053), facilitace veřejných setkání k přípravě rezidentního parkování na území městské části Brno-střed ve dnech 21.09.2016, 05.10.2016, 19.10.2016 a 26.10.2016

Taktiq Communications s.r.o., IČO: 02517116

- 121.000,- Kč (objednávka OB2000/1600044) reklamní prezentace PR k propagaci veřejné výzvy k podání nabídek mobilního volání a internetu pro občany MČ BS
uvedené ceny vč. DPH

K 3. bodu Vaší žádosti zasíláme soupis „úkolů“ k jednotlivým objednávkám:

Partnerství, o.p.s.

- objednávka OB3100/1500036 – veřejné projednání projektu na rozšíření herních prvků v parku Obilní trh
 - příprava na setkání (prostudování projektu, setkání s architektkou a zástupcem ÚMČ BS)
 - facilitace a zápis setkání (facilitátor a zapisovatel v rozsahu cca 2-3 hodiny)
 - přepis zápisu do elektronické podoby, včetně shrnutí a doporučení
 - nájem místnosti
 - občerstvení
 - propagace akce v přilehlých budovách, tj. grafická příprava, tisk a roznos letáků
- objednávka OB3100/1500219 - facilitace a konzultace plánovacích následujících setkání pro potřeby MČ BS:
 - 2 setkání s veřejností – vnitroblok Křídlovická/Zahradnická, dodavatel zajistil:
 - konzultaci návrhu pozvánky na setkání
 - zpracování mapových podkladů pro diskuzi
 - pomůcky pro setkání (fixy, flipchartový papír apod.)
 - návrh programu setkání
 - vedení, facilitaci a zápis setkání (v délce cca 2-3 hodiny), účast facilitátora
 - studium ideové studie pro potřeby druhého setkání
 - zpracování výstupů ze setkání
 - setkání – park Dvorského, dodavatel zajistil:
 - konzultace návrhu pozvánky na setkání
 - návrh programu setkání
 - vedení, facilitaci a zápis setkání, účast facilitátora
 - zpracování výstupů ze setkání
 - setkání – Výstavní/Mendlovo náměstí, dodavatel zajistil:
 - konzultace návrhu pozvánky na setkání
 - příprava mapových podkladů
 - návrh programu setkání
 - vedení, facilitaci a zápis setkání, účast facilitátora a zapisovatele
 - studium ideové studie pro potřeby druhého setkání
 - zpracování výstupů ze setkání
 - setkání – Kraví hora/Žižkova dodavatel zajistil:
 - společnou identifikaci cílové skupiny
 - konzultaci návrhu pozvánky na setkání
 - návrh programu setkání
 - vedení a facilitaci setkání
 - spolupráci při zpracování výstupů ze setkání
- objednávka OB3100/1600024 – facilitace veřejného setkání k lokalitě Neumanova – Preslova
 - konzultace pozvánky
 - obchůzka terénu
 - příprava programu setkání
 - facilitace

- revize zápisu v elektronické podobě
- objednávka OB2100/1600001 – facilitační služby – setkání s veřejností – areál Lerchova
 - konzultace pozvánky
 - návrh programu setkání
 - vedení, facilitace a zápis setkání, účast facilitátora
- objednávka OB2100/1600011 – příprava a facilitace dvou pilotních plánovacích setkání s veřejností v tomto rozsahu:
 - návrh programu setkání a jeho konzultace se zadavatelem
 - spolumoordinace dvou setkání s veřejností
 - konzultace návrhu pozvánky na setkání
 - pomůcky pro setkání dle dohody se zadavatelem (fixy, flipchartový papír apod.)
 - vedení, facilitace a zápis dvou setkání (v délce cca 2 až 3 hodiny), účast dva zástupců dodavatele – facilitátor, zapisovatel + externí konzultant
 - zpracování výstupů ze setkání
- objednávka OB2100/1600053 - facilitace veřejných setkání k přípravě rezidentního parkování na území městské části Brno-střed
 - spolupráce se zadavatelem na přípravě setkání s veřejností (prostor, pozvánky, propagace, pomůcky apod.)
 - průběžná konzultace komunikace tématu s veřejností – web, články apod.
 - vedení, facilitace a zápis setkání s účastí facilitátora a zapisovatele
 - zpracování výstupů ze setkání

Taktiq Communications s.r.o.

- objednávka OB2000/1600044
 - předmětem objednávky byla reklamní prezentace PR k propagaci veřejné výzvy k podání nabídek mobilního volání a internetu pro občany městské části Brno-střed
 - cílem prezentace PR:
 - uspořádat v Praze dne 9/11 tiskovou konferenci (náklady na pronájem a občerstvení uhradíme přímo),
 - vyvinout tlak na operátory, aby výzvu vzali vážně a podali relevantní nabídky (do 300 Kč vč. DPH za neomezené volání/sms/mms + 5 GB dat) a tím odstartovali pád cen na celém trhu,
 - podnítit veřejnou a mediální diskuzi o nepřiměřeně vysokých cenách telefonních i datových tarifů pro koncové zákazníky (budeme dodávat střelivo v podobě lokálních i zahraničních tarifů pod úroveň výše uvedené ceny 300 Kč),
 - zajistit reportáže na TV Nova, TV Prima, ČT, rozhovor na DVTV, články v běžných, odborných (telco) a bulvárních médiích z TK 9/11, kdy dojde k odstartování nebo krátce poté,
 - během měsíční lhůty iniciovat ve vybraných médiích další články k tématu předražených cen,
 - pokud bude nabídka Radou MČ Brno-střed vybrána, zesílit medializaci konkrétního vybraného operátora,
 - komunikovat výstupy z výzvy, která bude mít uzávěrku a první jednání výběrové komise v 1. polovině prosince 2016.

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová
pověřená vedením Odboru právního a organizačního
Úřadu městské části Brno-střed